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Teren działania urzędu
 PUP w Pabianicach Data publikacji: 07.11.2018

Urząd Pracy

W połowie 1990 roku w ramach terenowej administarcji państwowej utworzono Urzędy Rejonowe w 
strukturze, których zafunkcjonowały podległe im Rejonowe Biura Pracy. 

Z dniem 1 stycznia 1993 roku w ramach tworzących się nowych struktur systemu urzędów pracy, 
Rejonowe Biuro Pracy w Pabianicach zostało wydzielone z Urzędu Rejonowego i podporządkowane 
jedynie Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy. Jednocześnie przemianowano je na Rejonowy Urząd Pracy. 
Począwszy od 1 stycznia 1999 roku w związku z reformą administracyjną państwa, urząd zmienił swoją 
nazwę na Powiatowy Urząd Pracy w Pabianicach, a następnie od 1 stycznia 2000 r. stał się w ramach 
powiatowej administracji zespolonej jednostką organizacyjną Powiatu Pabianickiego. 
Siedzibą urzędu od samego początku jego istnienia jest budynek położony przy ul. Waryńskiego 11 w 
Pabianicach. Cały obiekt składa się z dwóch połączonych ze sobą budynków A i B o łącznej powierzchni 
użytkowej ponad 1700 m kwadratowych. W wyniku przeprowadzonych w latach 1998-2001 prac 
remontowo-adaptacyjnych Powiatowy Urząd Pracy w Pabianicach stał się w pełni funkcjonalnym i 
nowoczesnym urzędem. 
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Obszar działania PUP Pabianice

Powiatowy Urząd Pracy w Pabianicach obsługuje cały teren 
powiatu pabianickiego składający się z miast: Pabianice i 

 Konstantynów Łódzki
oraz gmin:   
 

Dobroń,
Dłutów,
Ksawerów,
Lutomiersk
Pabianice

Powierzchnia i ludność obszaru obsługiwanego przez 
Powiatowy Urząd Pracy w Pabianicach

Miasto / gmina
Powierzchnia

(w km )2
Ludność

2019
Gęstość zaludnienia 

(osoby/km )2

Miasta:
Pabianice
Konstantynów

 
33
27

 
64.757
18.206

 
1.963
668

Gminy wiejskie:
Dłutów
Dobroń

 
101
95

 
4.657
7.728

 
46
81
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Ksawerów
Lutomiersk
Pabianice

14
134
88

7.668
8.639
7.636

562
65
87

RAZEM 492 119.291 242
 
Źródło: Bank Danych Lokalnych
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